Centro Adm. Celso Luiz Martins - Rua Osvaldo Aranha, nº 1790
Bairro Centro – Taquari – RS – CEP: 95.860-000

CNPJ: 88.067.780/0001-38 – Fone (51) 3653-6200
E-mail: gabinete@taquari.rs.gov.br

Município de Taquari
Estado do Rio Grande do Sul

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

 SIMPLIFICADO 011/2017.

Publicação dos resultados da análise de

currículos, após recursos, conforme Edital

003/2017.

 A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, conforme Portaria 538/2017, do Edital nº

003/2017 do Município de Taquari/RS, no uso de suas atribuições legais, torna Pública a

ordem de classificação dos candidatos habilitados, mediante a análise de currículos, após os

recursos, para Seleção de Processo Seletivo Simplificado 003/2017, como segue:

01-Auxiliar de Pré-Escola

Nº de Inscrição Nome Total de

Pontos

Classificação

044 Carine do Nascimento Pereira 47 1º

025 Jhenifer Pozza de Oliveira 18 2º

040 Indiara Natana Mann Motta 12 3º

098 Patrícia Borba Alves 6 4º

086 Camila Peres de Azevedo 0 5º

02- Instrutor de Informática

Nº de Inscrição Nome Total de

Pontos

Classificação

052 Jeferson Oliveira Bittencourt 17 1°

093 Creni da Silva Pereira 3 2°

128 Natália Francieli da Silva 0 3°

03- Nutricionista

Nº de Inscrição Nome Total de Classificação

Centro Adm. Celso Luiz Martins - Rua Osvaldo Aranha, nº 1790
Bairro Centro – Taquari – RS – CEP: 95.860-000

CNPJ: 88.067.780/0001-38 – Fone (51) 3653-6200
E-mail: gabinete@taquari.rs.gov.br

Município de Taquari
Estado do Rio Grande do Sul

Pontos

100 Clarice de Fátima Rosa 40 1°

121 Vanderlea Machado da Silva 17 2°

009 Luana da Silva Nunes Pacheco 10 3°

050 Siméia Bastos Oliveira de Souza 5 4°

04- Servente

Nº de Inscrição Nome Total de

Pontos

Classificação

130 Carmen Regina Gravina Paiva 25 1º

008 Idalina Labres dos Santos 20 2º

045 Cláudia Dornelles 20 2º

058 Laurinda de Oliveira Padilha 20 2º

054 Rosângela Marilda Jochins Fabian 15 3º

070 Lucineia Conceição Lopes 15 3º

099  Santa Helena Brandão Silveira 15 3º

011 Caroline Nunes Garcia 10 4º

024 Jacqueline Almeida Farenzena 5 5º

077 Ana Sílvia da Rosa 5 5º

002 Ivone de Fatima Fergutz 0 6º

012 Jacupira Dezordi da Rosa 0 6º

019 Janice Aguiar Azevedo 0 6º

030 Jéssica Moura Alves  0 6º

032 Silvia Regina Dávila 0 6º

041 Indiara Natana Mann Motta 0 6º

057 Diogo de Jesus da Silva 0 6º

060 Francieli Rodrigues Fritz 0 6º

061 Josiane Müller 0 6º

062 Estela Luiza Strauss 0 6º

068 Maria Filomena da Rosa Santos 0 6º

071 Jéssica Machado da Rosa 0 6º

083 Rejane Regina Becker de Souza 0 6º

092 Ana Beatriz Gomes da Silveira 0 6º

095 Aida Maria Amaral dos Santos 0 6º

101 Tatiana Viana Faleiro 0 6º

107 Marilice da Costa 0 6º

116 Mari Alda Alves de Souza 0 6º

125 Aline Ferreira Labres 0 6º

Centro Adm. Celso Luiz Martins - Rua Osvaldo Aranha, nº 1790
Bairro Centro – Taquari – RS – CEP: 95.860-000

CNPJ: 88.067.780/0001-38 – Fone (51) 3653-6200
E-mail: gabinete@taquari.rs.gov.br

Município de Taquari
Estado do Rio Grande do Sul

05- Professor de Educação Infantil para o turno da tarde

06- Professor de Anos Iniciais para o turno da tarde

133 Ana Beatriz Muhl da Silva 0 6º

136 Selma Nunes 0 6º

142 Roseli Marques da Silva 0 6º

Nº de Inscrição Nome Total de

Pontos

Classificação

076 Bianca Souza Alexandre 26 1º

115 Sueli Oliveira Pacheco 20 2º

137 Viviane da Cruz 17 3º

043 Indiara Natana Mann Motta 9 4º

Nº de Inscrição Nome Total de

Pontos

Classificação

082 Marilei da Silva Machado 39 1º

112 Marlúci Becker Bastos 39 1º

015 Maria Cristina de Souza Pereira 36 2º

079 Joelma Berenice Batista de Medeiros 35 3º

090 Ana Lúcia Moraes de Souza 34 4º

059 Nilce Pereira Machado 32 5º

002 Lidiane Santos da Silva 28 6º

129 Carine do Nascimento Pereira 28 6º

005 Patricia Vargas da Silva 21 7º

023 Rosane Beatris Silva de Liz 19 8º

027 Jhenifer Pozza de Oliveira 18 9º

088 Kátia Sibeli Pires 17 10º

078 Rosane Rosa de Souza 14 11º

110 Danusa dos Reis Martins 13 12º

042 Indiara Natana Mann Motta 12 13º

080 Zoleide da Costa Ramalho Lucas 12 13º

081 Kelen Lopes Martins 9 14º

126 Rosane de Souza Silva 9 14º

003 Maria Rosilene da Silva Ribeiro 5 15º

013 Andressa Labres da Conceição 5 15º

118 Andréia Cristina Diecko Duarte 5 15º

122 Daniela Azambuja Becker 5 15º

056 Vera Lúcia de Azevedo 4 16º

Centro Adm. Celso Luiz Martins - Rua Osvaldo Aranha, nº 1790
Bairro Centro – Taquari – RS – CEP: 95.860-000

CNPJ: 88.067.780/0001-38 – Fone (51) 3653-6200
E-mail: gabinete@taquari.rs.gov.br

Município de Taquari
Estado do Rio Grande do Sul

07- Professor de Anos Iniciais para o turno da manhã

08- Professor de Educação Física para o turno da manhã

09- Professor de História para o turno da manhã

108 Dienifer Weschenfelder de Moura 4 16º

033 Sinara de Fátima Couto Bittencourt 3 17º

091 Graziela Regina de Souza 2 18º

132 Viviane da Cruz 2 18º

014 Vetiana Marques Nunes 0 19º

018 Maria Luisa Silva Dorneles 0 19º

Nº de Inscrição Nome Total de

Pontos

Classificação

026 Silene Freitas dos Santos 35 1º

010 Márcia Amaral Juriati 30 2º

135 Mara Lúcia da Silva Bueno 27 3º

075 Natasha de Castro Machry 24 4º

103 Fernanda Reis de Azevedo 20 5º

037 Indiara Natana Mann Motta 9 6º

119 Andrea Cristina Dieckow Duarte 5 7º

144 Ana Regina da Rosa Cardoso 2 8º

Nº de Inscrição Nome Total de

Pontos

Classificação

001 Jussara Brandão da Rocha 32 1º

055 Igor Joel da Costa Francisco 24 2º

096 Bruno Brandão de Souza 20 3º

120 Renan Fensterseifer 15 4º

113 Bruno Silva da Costa 5 5º

038 Carine da Silva Cruz 4 6º

064 André da Silva 0 7º

Nº de Inscrição Nome Total de

Pontos

Classificação

022 Wesley Soares Moraes 10 1°

034 Rodrigo Müller Marques 2 2°

004 Lidiane Santos da Silva 0 3°

Centro Adm. Celso Luiz Martins - Rua Osvaldo Aranha, nº 1790
Bairro Centro – Taquari – RS – CEP: 95.860-000

CNPJ: 88.067.780/0001-38 – Fone (51) 3653-6200
E-mail: gabinete@taquari.rs.gov.br

Município de Taquari
Estado do Rio Grande do Sul

10- Professor de História para o turno da tarde

11- Professor Geografia para o turno da manhã

12- Professor de Matemática para o turno da manhã

13- Professor de Ciências para o turno da manhã

14- Professor de Música para o turno da manhã

Nº de Inscrição Nome Total de

Pontos

Classificação

006 Josiane Farias da Silva  7 1°

031 Rodrigo Muller Marques 2 2°

Nº de Inscrição Nome Total de

Pontos

Classificação

046 Lisandra Pacheco da Silva 44 1°

123 Leonardo Vieira Lopes 2 2°

Nº de Inscrição Nome Total de

Pontos

Classificação

124 Daisy de Souza Fazenda 35 1º

102 Carla Brito da Conceição 30 2º

138 Patricia Rodrigues Machado 27 3º

029 Rosane Salgado da Silva 21 4º

097 Francieli de Souza Medeiros 21 4º

028 Gabriel Alexandre Dornelles Thome 7 5º

073 Bianca Souza Alexandre 5 6º

020 Ângela da Silva Estraich 0 7º

Nº de Inscrição Nome Total de

Pontos

Classificação

094 Sabrina da Silva Gravina 27 1°

131 Ilani D'Ávila Machado 12 2°

114 Aline Almeida Palagi 3 3º

Centro Adm. Celso Luiz Martins - Rua Osvaldo Aranha, nº 1790
Bairro Centro – Taquari – RS – CEP: 95.860-000

CNPJ: 88.067.780/0001-38 – Fone (51) 3653-6200
E-mail: gabinete@taquari.rs.gov.br

Município de Taquari
Estado do Rio Grande do Sul

15- Professor de Música para o turno da tarde

16- Vigia

Comissão de Processo Seletivo Simplificado, Portaria 538/2017, do Município de Taquari,

RS, 06 de julho de 2017.

Emanuel Hassen de Jesus

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Adair Alberto Oliveira de Souza

Secretário Municipal da Fazenda

Nº de Inscrição Nome Total de

Pontos

Classificação

065 Pâmela Goethel Dutra 50 1°

036 Diego Luis Faleiro Herêncio 21 2°

Nº de Inscrição Nome Total de

Pontos

Classificação

065 Pâmela Goethel Dutra 50 1°

036 Diego Luis Faleiro Herêncio 21 2°

Nº de Inscrição Nome Total de

Pontos

Classificação

084 Derli da Silva Souza 20 1º

106 José Carlos Pereira da Silva 20 1º

021 Rita de Cássia da Silva 8 2º

017 Lauro Antonio Dornelles
0 3º

039 Indiara Natana Mann Motta 0 3º

104 Gilberto Porto da Silva 0 3º

134 Gabriel Freitas dos Santos 0 3º